A. Di. P. I. Ep. 10, 89

%

quemdam presbiterum sive comendarium
in Radzymyno.

5 Wasser

Cobyłka

(1476)

In causa discreti Johannis vicarii
in Cobyłka cum Margaretha vidua
de Clabowo discretus Johannes
 proposuit contra Margaretham viduam
 pro eo quod eum infamavit dicens quod ab
 eo concepisset, plebanus allegavit qui
 alium infamavit ~~pro~~ et inculpavit
 pro eodem facto coram plebano
 in Clabowo.

A. D. 15. Ep. 13, 56

5

Warsz

664

Cobyłka

(1476)

Discretus Jacobus vicarius in Pnyewo
recognovit se debitum ^{um} 20 gr discreto Jacobo
ministro ecclesie in Junyecz.

Presentibus discretis Johanne vicario
in Cobyłka et Martino Gassyorowskyj.

A-Di. P. Ep. 13,56

Kobylka

(1476)

^{hollatus}
~~P. ...~~ Mathias de Crania Knechtro ^{tubans}
 in ⁱⁿ ~~bonis~~ ^{ad in} ~~ad in~~ ^{minus} ~~foro~~ ^{& ceteris} ~~et ceteris~~ ^{et ceteris} ~~46~~
 ex ~~panctus~~ ^{per} ~~interrogatione~~ ^{reductum}

ⁱⁿ ~~sibi~~ ⁱⁿ ~~in~~ ^{mentem} ~~dixit~~ ^{se} ~~aucl~~ ^{uisse} ~~ca~~ ^{fra-}
 uno carnali Martino de Kobylka. F

Idem dixit se ~~de~~ ^{audire} ~~ad~~ ^{se} ~~ad~~ ^{se} a quodam
 Knechtro de Slepno ^{dicto} Syryjan ^{ne} ~~patuelo~~
 germano ^{en} ~~inductis~~ ^{et} ~~deponentis~~ qui
 quidem Syryjan ~~etiam~~ ~~videt~~ ~~et~~ ~~cosum~~
 in ~~acti~~ ^{actu} carnali.

F in Varschoria in domo domine Birkathona

A. D. P. P. 20. 13. 60

Kobyłka

(1476)

honest. Mathias de uarno. knetho dixit se audi-
vise a fratribus: uno carnali Mathias de K

Mastr. knetho de K, germanus Nicolai (de dipping)
contra quem inducitur habens in bonis domum (?)
pro 20 resag

honest. Mastr. Pyera de K, habet in bonis
pro 30 resag

A Dj. PC, Ep. 13, 60

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

Kobylka ^{Pyra} (1476)
 Honestus Martinus de Kobylka dixit
 Nicolaus contra quem inductum licet
 sit sub pessime cum uxore moratur
 quo audivit qui requiritur sit sibi
 aliquando debitum ^{monstr} ~~monstr~~ ^{monstr} solvit, sed
 interrogatus de ista alia de qua inculpat
 cum uxor legitima de Margaretha
 Jacussy dixit se nunquam eorum
 vidisse.

V habet in bonis pro 30 reg.

A. Di. PT. Ep. 13, 60

Warsz

Kobyłka

(1476)

Honestus Martinus de Kobyłka dicit
 quod et alii qui iurat et est contra
 Margarellam cui uxor sua legitima
 Sorothea fecit ^{opere} adueltum quia tota parochia
 hec famat et proclamata sed non
 dixit testis quod aliquando uidisset eam -

A. Di. Pt. Ep. 13,60

Kobyłka

(1476)

In causa matrimoniali inter honestos Sorothean
de Sozebors et Nicolaum de Sлыпve veros
coniuges accusante tunc Sorothea maritum suum
Nicolaum de adulterio et status malo ipsius
concedente. Insuper cognovimus prefatum v.
comississe adulterium cum quodam Jacuschova
de Kobyłka propter quod violasse matrimonium
cum sua legitima uxore in presencia pro-
curatoris partis discreto Stanislaio ubi sibi
copulata contra perceptum in scandalum s.
matrie ecclesie et locus vicarie, seclaramus
ipsum esse ad tempus separandos separandos

A. Di. Pt. Ep. 13, 64v-65

7.

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

que in his scriptis duntaxat.
Presentibus discreto Lameuco de
Byelsko Michaelle de Zalesche.

7 X Warsz /

987

Cobylka

(1477)

Nobilis Barbara de Targowie
constituit discretum Stanislaum
Zemieny in suum procuratorem.
Presentibus magnifico Nicolao pallatino
terre Maxowic et honorabilis
Stanislas plebano in Cobylka

A. D. Pf. Ep. 13, 83

Kobyłskye (1478, 1481) Kobylske (:)
Dux vendit borram et nemus Sacramerywa
inter, penes et per granicies et parietes Ko-
byłske, Volynske, Lipyenske, Raczayske ad
fluvium Zarna et cum utraque rippa eius-
dem fluvii, Kanye, Kalenskye, Ruda Targow-
ska et e contra circulariter reddeundo ad
granicies K^{Kobylske}, cum tota borra ac fluvio
Sacramerywa, rippaque eiusdem utraque

in dictis graniciibus decurrentes et se proten-
dentes et totam residuitatem dagosozynose.

MK 9, 103-103v.

Par. Wawz / Kobylka

Kobylka (1279)

^{rationes servitorum nob. Petro filio Stan. de Gostkowo}
Rux dat 10 mansos merice et borre

dicte Juncze penes C. super piscinam
et molendinum ^{Calias Rudnegg} minere cum utraque
parte et rippe torrentis dicti Plugia
in distr. Wawz.

or.: Wawz, perg. v. II 27, text. 603
(nob. pen. Juncze)

MKG, 112 v.

Per. Warsa / Kolz The

Kobilka (1780)

Restitucio prius a duce ^{donate} ~~recepte~~ ville
Sipyri cum nemore Zaczerywa inter
granicies Kalen, C., Czarna, Grassowo
et Ranczaye in distr. Warsz. cum
utraque rippa fluvii dicti Zaczyan-
czywa.

MKG, 121v.

Paw. Warsz / Kobylske

Kobylske graniciés (1481)

dux donat n. de Poczajens et m. de Constopa Okunjom
borram et nemus inter, perez et per graniciés et po-
rietes K., Wolonysske, Lypuzenske, Rancrajske
ad fluvium Cratna cum utroque rippa eiusdem,
Kanye Kalenske Ruda Thurgowska et contra
circulawter redeundo ad gran. Kobylske (cum
tota silva et borra dicta Zacsancrywa ac fluvio
crancrywa rippaque eiusdem utraque, et totam
residuitatem Zagoscrywa ibidem in distr. Warschor.

M. K. 9, 135

2 VII 1482.

Par. Warsz / Kobylka

Kobylka (1482)

13 oc. Dux dedit 4 mansos penes fluvium
Pługa circa mineram Thargaw-
ska et inter K. iacentes in distr.
Warsch.

Alberto ee do skona thes. et capit. Nuren.

MK 9, 146

Par. Warsz RobTke

255

Cobyłka ^[1] ₁₋₂₀₄ minera ducalis (1782)

Bot. Dux dat 30 mansos Roscyschewo
nuncupatos in distr. Warsch. inter
mineram, ducalem et Slupno
iacentes super fluvio Carina
cum utraque ripa eiusdem fluvii.

rob Johi de Ocrassely ^{v. extr. curie} ; cum curie ^{calm.}
~~more~~ ~~Rude~~ ..